DATOVY LIST - Z-SLS/CEK25/1
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Dodavatelsky program

Rated operational voltage

Poly
Rated uninterrupted current I, at max. cross-section

pojistka

Technicka data
Elektricky

Pocet poli

Jmenovité pracovni napéti
jmenovité provozni napéti
Jmenovity trvaly proud
Rated short-circuit making capacity
Switching category
Kategorie prepéti
Jmenovita pevnost proti napétovym razim
Tepelna proudové ztrata na jednu proudovou dréhu pi lg
Ztrata vykonu
Heat dissipation per contact with fuse link at Io

Mechanicky

Standardni predni rozméry
Vyska krabice

Mounting width

Weight

Montéz
Stupen kryti
Svorky

Svorkové vykony
JednoZilovy

Rozsah teplot
PoZarni tfida podle UL94

Utahovaci moment svorkového Sroubu

Ovéteni navrhu podle CSN EN 61439

Technické ddaje pro ovéfeni konstrukce
Jmenovity proud k Gdaji ztratového vykonu
Ztratovy vykon na jeden pél, v zavislosti na proudu

Ztratovy vykon pfistroje, v zavislosti na proudu
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. Pojistné oddélovaci vypinace, 25A, 1p
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Current coding through fuse set
sealable
Infeed possible from both sides

Complete with captive current coding
Standard, empty

60-230VAC
60-110VDC

1
25

D02:25-63 A
D01:10-16 A

1P
1P+N

3P+N

400

25

50 kAeff
A22B
\%

6

0.5

15

5
86
27/per pole (1.5 SU)

147
a4

Rychloupinaci systém pro montazni listu DIN CSN EN 60715
1P20

Lift terminals

15-35

-25 ... +60
V0, zkouska Zhavicim vidknem 960 °C

max. 4.5

25
37

37
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Ztratovy vykon staticky, nezavisly na proudu Pys W 0
Provozni teplota okoli min. °C -25

Provozni teplota okoli max. °C 40

Technicka data podle ETIM 7.0
Circuit breakers and fuses (EG000020) / DO-system switch disconnector (EC000277)

Elektrotechnika, automatizacni technika a technika rizeni procesu / Elektroinstalacni zarizeni, pristroj / Systémy tavnych pojistek / NEOZED pojistkovy odpojovac (ecl@ss10.0.1-27-14-21-10
[AKE282013])

Number of poles 1
Construction size D02
Rated voltage v 230
Rated current A 25
06.10.2020 Eaton Industries GmbH

http://www.eaton.eu
© 09/2020 by Eaton Industries GmbH
Eaton 263136 ED2020 V72.0 CS

2/2



